RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 012/2010

O Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, em
Sessão Administrativa realizada em 28/01/2010, sob a Presidência  de Sua Excelência  o Senhor
Desembargador EDVALDO DE ANDRADE, com a presença do Representante da Procuradoria
Regional do Trabalho, na pessoa de Sua Excelência o Senhor Procurador RAMON BEZERRA DOS
SANTOS,  presentes  Suas  Excelências  os  Senhores  Desembargadores  PAULO  MAIA FILHO,
VICENTE  VANDERLEI  NOGUEIRA DE  BRITO,  FRANCISCO  DE  ASSIS  CARVALHO  E
SILVA,  AFRÂNIO  NEVES  DE  MELO,  ANA CLARA DE  JESUS  MAROJA NÓBREGA e
CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE, CONSIDERANDO a regra alojada no art.  3º  da
Resolução Administrativa n.º 90/2009, RESOLVEU, à unanimidade de votos, estabelecer a escala
de atuação dos Desembargadores desta Corte, nos plantões do ano de 2010, conforme anexo I.

Obs.: Ausente Sua Excelência a Senhora Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga, em gozo de
férias regulamentares. Convocados Suas Excelências os Senhores Desembargadores Afrânio Neves
de Melo e Carlos Coelho de Miranda Freire, ambos nos termos do Artigo 29 do Regimento Interno;
e Ana Clara de Jesus Maroja Nóbrega, de acordo com o Artigo 28 do referido Regimento.

VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO
Secretário do Tribunal Pleno

TRT-13ª Região

ANEXO I

ESCALA PLANTÃO - 2010

FEVEREIRO MARÇO ABRIL
01 a 07 - Desemb. Carlos Coelho 01 a 07 – Desemb. Ana Madruga 05 a 11 – Desemb. Afrânio Melo

08 a 14  - Desemb. Ana Nóbrega 08 a 14 – Desemb. Vicente Vanderlei 12 a 18 – Desemb. Assis Carvalho

15 a 21 – Desemb. Afrânio Melo 15 a 21 – Desemb. Paulo Maia 19 a 25 – Desemb. Ana Madruga

22 a 28 – Desemb. Assis Carvalho 22 a 28 – Desemb. Carlos Coelho 26 a 02 – Desemb. Vicente Vanderlei

29 a 04 – Desemb. Ana Nóbrega

MAIO JUNHO JULHO
03 a 09 – Desemb. Paulo Maia 07 a 13 – Desemb. Ana Madruga 05 a 11 – Desemb. Ana Nóbrega

10 a 16 – Desemb. Carlos Coelho 14 a 20 – Desemb. Vicente Vanderlei 12 a 18 – Desemb. Afrânio Melo

17 a 23 – Desemb. Ana Nóbrega 21 a 27 – Desemb. Paulo Maia 19 a 25 – Desemb. Assis Carvalho

24 a 30 – Desemb. Afrânio Melo 28 a 04 – Desemb. Carlos Coelho 26 a 01 – Desemb. Ana Madruga

31 a 06 – Desemb. Assis Carvalho

AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO
02 a 08 – Desemb. Vicente Vanderlei 06 a 12 – Desemb. Assis Carvalho 04 a 10 – Desemb. Carlos Coelho

09 a 15 – Desemb. Paulo Maia 13 a 19 – Desemb. Ana Madruga 11 a 17 – Desemb. Ana Nóbrega

16 a 22 – Desemb. Carlos Coelho 20 a 26 – Desemb. Vicente Vanderlei 18 a 24 – Desemb. Afrânio Melo

23 a 29 – Desemb. Ana Nóbrega 27 a 03 – Desemb. Paulo Maia 25 a 31 – Desemb. Assis Carvalho

30 a 05 – Desemb. Afrânio Melo

NOVEMBRO DEZEMBRO

01 a 07 – Desemb. Ana Madruga 06 a 12 – Desemb. Afrânio Melo

08 a 14 – Desemb. Vicente Vanderlei 13 a 19 – Desemb. Assis Carvalho

15 a 21 – Desemb. Paulo Maia 20 a 26 – Desemb. Ana Madruga

22 a 28 – Desemb. Carlos Coelho 27 a 02 – Desemb. Vicente Vanderlei

29 a 05 – Desemb. Ana Nóbrega

		2010-02-02T11:37:13-0300
	TRT 13ª - Secretaria do Tribunal Pleno
	VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO:200224386